Zikladni $kola Rosténice - Zvonovice, okres VySkov, prispévkova organizace

HLAVNI CINNOST:
Vynosy:

Ptispévek zfizovatele
Skolné SD

Cerpani fond - rezervni
Dotace ze SR

Vynosy celkem

Naklady:

Nakup materialu
Kancelafské potieby
Knihy, u¢. pom. a tisk
Ucebnice a Skolni potfeby
Cistici prosttedky

El energie

Plyn

Cestovné

Revize

Telekomunik. sluzby
Odvoz odpadu

SluZby post

N3ajem

Nakup ostatnich sluzeb
Software

Plavani - najem bazénu
Rezijni ndklady za obédy zaka
Bankovni poplatky

OON

Periodické 1€k. prohlidky
Skoleni, seminafe
Pojisténi odpovédnosti
Nakup DDHM

Platy

Socialni pojisténi
Zdravotni pojisténi

Ptidél do FKSP

Ucebnice a uéebni pomucky
Ostatni soc. pojisténi

Naklady celkem

Rozpocet na r. 2019

300 000
10 000
50 000

1 558 100

1918 100

8 000

4 500

7 000

1 000

8 000
25000
110 000
1 000
7000
16 000
5000

1 000
20 000
60 500
6 000
5000
15 000
5000
34 800
1 000
3000

6 200
10 000
1 130 000
282 500
101 700
22 600
16 000
5300

1918 100



Mgr. Marie Kudli¢kova
zésjtgp'g/epstatut. organu.”’

SR

V Rosténicich dne 27 -12- 208

Navrh rozpoétu byl schvalen usnesenim obce ¢. 5/2 - 2018 dne 27. 12. 2018
Schvaleny rozpocet byl zvefejnén na ufedni desce obce dne 9. 1. 2019



